
dott. Rosai Co ado Sella 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale  

O 1 AGO, 2024 

Prot. 2 g0 833 Tit. 	Cl. ti 

 

  

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZ 
	ecreti n°. 3--Ltoci 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge n. 168/89; 

visto il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 

— visto il D.lgs. n. 36 del 31/03/2023 e ss.mm.ii.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 279690 del 31/07/2024 con la quale il Direttore dell'Azienda 

Agraria Sperimentale (AAS) dell'Ateneo ha richiesto la fornitura di un servizio specializzato 

di riparazione e manutenzione di 2 mezzi in dotazione all'AAS; 

acquisito il preventivo della Ditta specializzata SGS Industry SRLS, strada Provinciale 12, 

sn, 95045 Misterbianco (CT), P.I.: 05747390879 per una spesa presunta pari a € 2.680,00 

(IVA esclusa); 

vista la spesa complessiva di € 3.269,60 (IVA 22% compresa), la quale potrà gravare sul 

budget per l'anno 2024 Codice F4825021001 descrizione: Agea premi e contributi, sulla 

voce 15089004 Coan F09 "altre spese di manutenzione ordinaria e riparazione", previo 

spostamento dalla voce F06 alla voce F09 dell'impegno 14053/1 per euro 3.000 e 

dell'impegno 14052/1 per euro 269,60 
DECRETA 

è approvata la spesa di euro 3.269,60 proposta dal Direttore dell'Azienda Agraria 

Sperimentale nella nota istruttoria prot. n. 279690 del 31/07/2024; 

è approvato lo spostamento di budget così come previsto nella nota stessa; 

si autorizza l'affidamento diretto, alla ditta, specializzata SGS Industry SRLS, strada 

Provinciale 12, sn, 95045 Misterbianco (CT), P.I.: 05747390879 ai sensi D.lgs. n. 36 del 

31/03/2023 e ss.mm.ii.; 

si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti 

conseguenziali. L'ACUC si raccorderà con l'Area finanziaria dell'Ateneo per la preventiva 

verifica della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

è nominato RUP il dott. Dario Maugeri 


	Page 1

